

Data e hora da consulta: 10/10/2023 17:34

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70018	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SAO PAULO	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
06.302.492/0001-56	RUA FRANCISCA MIQUELINA, 123 BELA VISTA - SAO PAULO - SP	01316-900
Município	UF	Telefone
SAO PAULO	SP	(011)3822-2066

Ano	Tipo	Número
2023	NE	1018

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167760	1000000000	339030	-	ADM MATMAN

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
10/10/2023	Ordinário	D.L.I. 40/2023	-	4.600,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
08.725.035/0001-08	INDEPENDENCIA COMERCIO DE TINTAS LTDA	12031-001
Endereço	UF	Telefone
INDEPENDENCIA 1552 VILA JABOTICABEIRA	SP	
Município	UF	Telefone
TAUBATE	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação	Parágrafo	Inciso	Alínea
11	DISPENSA DE LICITACAO	-	II	-
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-

Descrição

Aquisição de materiais para pintura do Cartório - 407ª ZE- Taubaté.
SEI n. 0031679-82.2023.

Local da Entrega

407ª ZE/SP - Avenida John Fitzgerald Kennedy, 1230 - Jardim das Nações - Taubaté - CEP: 12.030-200 - 407ª Zona Eleitoral de Taubaté, das 11h às 17h, telefones: (12) 98217-0025/ Whatsapp: (12) 3632-7062, mediante agendamento prévio por meio do

Informação Complementar

e-mail: ze407@tre-sp.jus.br - Contato: Ana Flávia Armani, Chefe de Cartório.

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	10/10/2023 16:10:29	Alteração

Data e hora da consulta: 10/10/2023 17:34

Usuário: ***.834.483-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa

339030 - MATERIAL DE CONSUMO

Total da Lista

4.600,00

Subelemento 24 - MATERIAL P/ MANUT.DE BENS IMOVEIS/INSTALACOES

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Aquisição de materiais para pintura do prédio onde está instalada a Sede da serventia eleitoral, perfazendo total, concedido desconto, de R\$ 4.600,00, conforme descritivo abaixo: 07 latas de látex acrílico externo branco 18l, Eucatex, R\$ 270,00,R\$ 1.890,00. 08 latas de látex acrílico areia 18l, Eucatex, R\$ 270,00, R\$ 2.160,00. 01 lata de massa corrida acrílica 18l, Eucatex, R\$ 171,38, R\$ 171,38. 04 galões de esmalte sintético brilhante branco 3.600l, Peg Pinte, R\$100,00,R\$ 400,00. 05 litros de solvente aguarrás, Eucatex,R\$ 79,00,R\$ 79,00. 02 galões de látex acrílico externo concreto 3.600l,Eucatex,R\$ 75,00,R\$ 150,00. 04 rolos de lâ 23cm,Atlas,R\$ 25,00,R\$ 100,00. 04 cabos para o rolo de lâ (garfo),Atlas,R\$ 12,00,R\$ 48,00. 03 trinchas 3" Atlas,R\$ 16,00,R\$ 48,00. 03 trinchas 2 1/2",Atlas,R\$ 12,00,R\$ 36,00. 10 folhas de lixa massa nº 150,Atlas,R\$ 1,50,R\$ 15,00. 02 rolos de espuma de 15cm,Atlas,R\$ 10,00,R\$ 20,00. 02 rolos de espuma de 5 cm,Atlas,R\$ 5,50, R\$ 11,00. Total geral: R\$ 5.128,38. Total com desconto: R\$ 4.600,00. Prazo de entrega: 07 dias corridos, contados a partir da confirmação de recebimento da Nota de Empenho. Prazo de garantia dos serviços: 01 ano a partir da entrega dos produtos (doc. 4897285).	4.600,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/10/2023	Inclusão	1,00000	4.600,0000	4.600,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

CARLOS YUKIO FUJIMOTO

***.774.738-**

10/10/2023 16:10:29

Responsável pela Nota de Empenho

CRISTINE KELER PESSOA

***.004.488-**

10/10/2023 15:45:17